DECRETO EXECUTIVO Nº 6.967, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024.

Estabelece o período de apresentação de talões de produtor para o ano de 2025, referente aos talões de produtor de 2024, para os produtores rurais devidamente cadastrados no Município de Flores da Cunha.

CÉSAR ULIAN, Prefeito Municipal de Flores da Cunha, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 108, inciso I, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido o período para apresentação dos talões de produtor de 2024, no período de 02 de janeiro de 2025 até 07 de fevereiro de 2025, para os produtores rurais cadastrados no Município de Flores da Cunha.

§ 1º O local para a apresentação dos talões será no Centro Administrativo Municipal Ângelo Araldi (Prefeitura Municipal), setor de ICMS, no horário das 8h às 11h30min e das 13h15min às 17h15min.

§ 2º Os talões de produtor não utilizados (em branco) também deverão ser apresentados para receber o visto do setor competente do Município de Flores da Cunha.

Art. 2º A não apresentação dos talões de produtor de 2024, sejam utilizados ou em branco, poderá resultar em multa ao titular e no cancelamento da inscrição como produtor rural.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Flores da Cunha, aos treze dias do mês de novembro de 2024.

CÉSAR ULIAN
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em 13/11/2024

___________________________
César Conz
Sec. Administração e Governança